LP2985AIM5X-1.8/NOPB Fiche technique Télécharger la fiche technique LP2985AIM5X-
1.8/NOPB
Fabricant
LP2985AIM5X-1.8/NOPB
Numéro d'article LP2985AIM5X-1.8/NOPB
Fabricant N/A
La description IC REG LINEAR 1.8V 150MA SOT23-5
Quantité disponible 60000 pcs in stock
Feuilles de données
LP2985AIM5X-1.8/NOPB Price Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com
OBTENIR UN DEVIS
Informations techniques de LP2985AIM5X-1.8/NOPB
Référence fabricant LP2985AIM5X-1.8/NOPB Catégorie Circuits intégrés (CI)
Fabricant N/A La description IC REG LINEAR 1.8V 150MA SOT23-5
Paquet / cas Cut Tape (CT) Quantité disponible 60000
Chute de tension (max) 0.58V @ 150mA Tension - Sortie (Min /
Correction) 1.8V
Tension - Sortie (max) - Tension - entrée (Max) 16V
Package composant
fournisseur SOT-23-5 Séries -
Caractéristiques de protection Over Current, Over Temperature, Short
Circuit Emballage Cut Tape (CT)
Package / Boîte SC-74A, SOT-753 PSRR 45dB (1kHz)
Le type de sortie Fixed Configuration de la sortie Positive
Autres noms 296-37593-1 Température de
fonctionnement -40°C ~ 125°C
Nombre de régulateurs 1 Type de montage Surface Mount
Niveau de sensibilité à
l'humidité (MSL) 1 (Unlimited) Délai de livraison standard du
fabricant 16 Weeks
Statut sans plomb / Statut
RoHS Lead free / RoHS Compliant Description détaillée Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.8V 150mA
SOT-23-5
Courant - Alimentation (Max) 2.5mA Courant - Au repos (QI) 95µA
Courant - Sortie 150mA Caractéristiques de contrôle Enable
Numéro de pièce de base LP2985
LP2985AIM5X-1.8/NOPB 60000 pcs Nouveau et original en stock, Trouver LP2985AIM5X-1.8/NOPB Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en
Pièces connexes LP2985AIM5X-1.8/NOPB
Image Numéro d'article La description Fabricant Quantité
LP2985AIM5X-1.5 LP2985AIM5X-1.5 NS/TI NS/TI 4830 pcs
LP2985AIM5X-2.0/NOPB IC REG LINEAR 2V 150MA SOT23-5 N/A 2690 pcs
LP2985AIM5-5.0 IC REG LINEAR 5V 150MA SOT23-5 N/A 6500 pcs
LP2985AIM5-5.3 LP2985AIM5-5.3 NS NS 21778 pcs
LP2985AIM5-5.7/NOPB IC REG LINEAR 5.7V 150MA SOT23-5 N/A 2551 pcs
LP2985AIM5X-1.5/NOPB LP2985AIM5X-1.5/NOPB TI N/A 2545 pcs
LP2985AIM5X-2.6/NOPB IC REG LINEAR 2.6V 150MA SOT23-5 N/A 2603 pcs
LP2985AIM5X-12 LP2985AIM5X-12 NS NS 8040 pcs
LP2985AIM5-6.1 IC REG LINEAR 6.1V 150MA SOT23-5 N/A 2675 pcs
LP2985AIM5X-1.8 IC REG LINEAR 1.8V 150MA SOT23-5 N/A 27000 pcs
LP2985AIM5X-135/NOPB IC REG LIN 1.35V 150MA SOT23-5 N/A 2505 pcs
LP2985AIM5X-2.0 IC REG LINEAR 2V 150MA SOT23-5 N/A 50000 pcs
LP2985AIM5-5.0/NOPB IC REG LINEAR 5V 150MA SOT23-5 N/A 2640 pcs
LP2985AIM5X-2.7/NOPB IC REG LINEAR 2.7V 150MA SOT23-5 N/A 2627 pcs
LP2985AIM5X-2.5 IC REG LINEAR 2.5V 150MA SOT23-5 N/A 6000 pcs
LP2985AIM5X-2.5/NOPB IC REG LINEAR 2.5V 150MA SOT23-5 N/A 6130 pcs
LP2985AIM5-6.1/NOPB IC REG LINEAR 6.1V 150MA SOT23-5 N/A 2614 pcs
LP2985AIM5X-2.7 IC REG LINEAR 2.7V 150MA SOT23-5 N/A 2669 pcs
LP2985AIM5X-2.6 IC REG LINEAR 2.6V 150MA SOT23-5 N/A 2504 pcs
LP2985AIM5-5.3/NOPB IC REG LINEAR 5.3V 150MA SOT23-5 N/A 2529 pcs
Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.
RFQ Email: Info@ariat-tech.com Site Internet: https: // www. ariat-tech .com
Avis de droit d'auteur © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tous les droits sont réservés.
LP2985AIM5X-1.8/NOPB Details PDF